1

山东省社会办医疗机构协会

关于召开山东省社会办医疗机构协会
眼科管理分会第二届超乳玻切进阶学习班

的通知

各会员单位：

为推动我省眼科事业的发展，共同探索眼科诊疗技术的

新进展、新技术、新经验，搭建高水平、多层次的学术交流

平台，由山东省社会办医疗机构协会眼科管理分会主办、正

大光明眼科集团承办的第二届超乳玻切进阶学习班，将于

2024 年 11 月 16 日至 17 日在潍坊召开。现将有关事宜通知

如下：

一、 时间地址

报到时间：2024年11月16日（周六）8:00-8:30

报到地址：正大光明眼科集团总部（潍坊市奎文区幸福

街139号）

会议时间：2024年11月16日（周六）9:00-17:30

鲁社医协发〔2024〕25 号

2

2024年11月17日（周日）8:00-12:00

会议地址：正大光明眼科集团总部三楼学术报告厅（潍

坊市奎文区幸福街139号）

二、会议内容

（一）专题学术讲座；

（二）病例演讲比赛；

（三）白内障超乳实操训练；

（四）玻切实操训练。

三、参会人员

（一）会议特邀领导及嘉宾；

（二）眼科专业相关专家、学者；

（三）全省社会办医疗机构从事眼科专业相关工作的专

业技术人员；

（四）热心社会办医事业的公立医院眼科专业从业者。

四、注意事项

（一）会员单位免收会务费、餐饮费，由大会筹备委员

会统一安排；住宿费、交通费用自理，按规定回所在单位报

销。

（二）请各会员单位积极参与、拨冗出席，并于 11 月

10 日前，将参会回执发至筹备委员会邮箱。

（三）参会人员请着正装参会。

3

（四）联系人：逄作祥 135 7367 2165

王跃熙 150 6964 3058

邮 箱：sdykglfh@163.com

附件：“山东省社会办医疗机构协会眼科管理分会第二

届超乳玻切进阶学习班”参会回执

山东省社会办医疗机构协会

2024 年 10 月 16 日

山东省社会办医疗机构协会 2024年 10月 16日印发

4

附件：

山东省社会办医疗机构协会
眼科管理分会第二届超乳玻切进阶学习班

参会回执

姓名 性别 电话 职务 单位 交通方式

实训项目 白内障超乳实训 是（ ）否（ ） 玻切实训 是（ ）否（ ）

注：请务必于 11月 10 日前，将参会回执发至学习班筹备邮箱

sdykglfh@163.com，未按期报送回执，请自行解决住宿、餐饮。

mailto:将参会回执发至筹委会邮箱lxgkyy@163.com
mailto:将参会回执发至筹委会邮箱lxgkyy@163.com